SHK-D, © ALTHEN GmbH 08/2010, Version 1.02 Seite 1/3
ALTHEN GmbH Mess- und Sensortechnik
Frankfurter Str. 150 - 152
65779 Kelkheim / Deutschland
℡ +49 (0)6195 70060
� +49 (0)6195 700666

Möglichkeiten steht auf Anfrage zur Verfügung!
SHK-D, © ALTHEN GmbH 08/2010, Version 1.02 Seite 3/3
ALTHEN GmbH Mess- und Sensortechnik
Frankfurter Str. 150 - 152
65779 Kelkheim / Deutschland
℡ +49 (0)6195 70060
� +49 (0)6195 700666
 Abmessungen
Modell Nenn-
kraft (t) ØA ØB ØD ØF G K M P R Gewicht
(kg)
SHK-D-1 1 16,8 11,2 9,65 23,1 31,0 58,5 35,8 55,0 9,65 2
SHK-D-2 2 20,6 16,0 12,7 30,2 41,4 77,0 46,0 84 12,7 2,2
SHK-D-3.25 3,25 26,9 19,1 16,0 38,1 51,0 95,5 58,5 89,5 16,0 2,4
SHK-D-4.75 4,75 31,8 22,4 19,1 46,0 60,5 115 70,0 103 20,6 2,8
SHK-D-6.5 6,5 36,6 25,4 22,4 53,0 71,5 135 81,0 120 24,6 3,5
SHK-D-9.5 9,5 46,0 31,8 28,7 68,5 91,0 172 103 150 31,8 6
SHK-D-12 12 51,5 35,1 31,8 76,0 100 191 115 165 35,1 8
SHK-D-17 17 60,5 41,4 38,1 92,0 122 230 137 196 41,1 10
SHK-D-25 25 73,0 51,0 44,5 106 146 179 162 230 54,0 15
SHK-D-35 35 82,5 57,0 51,0 122 172 312 184 264 60,0 22
Maße in mm; Alle Maße sind Circa-Angaben!
Die Zeichnungen haben nur informellen Charakter und sind nicht als Konstruktionsgrundlage gedacht.
Bitte fordern Sie hierfür Detailzeichnungen an!
Technische Änderungen und den Austausch von Werkstoffen, die der Verbesserung der Produkte dienen, behalten wir uns vor.